
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2019

DESAGREGACIÓ PER CAPÍTOLS DE DESPESA

10 SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

00080 FUNDACIÓ DE LA C.V. INVESTIGACIÓ BIOMÈDICA DOC. COOP. INT. D. HOSP. 
CLÍNIC UNIV. DE VALÈNCIA

F.P. 2

(En milers d'euros)

SECCIÓ :

ENTITAT :

APLICACIÓ 
ECONÒMICA

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDIT IMPORT

Retribucions bàsiques

Laboral Eventual

 410,00

 3.790,00

130

140

Quotes socials

Subministraments

160

221

 1.260,00

 3.060,00

     TOTAL CAPÍTOL I

     TOTAL CAPÍTOL II

 5.460,00

 3.060,00

     TOTAL CAPÍTOLS  9.320,00

Despeses d'investigació i desenvolupament640  800,00

     TOTAL CAPÍTOL VI  800,00


